Ficha Asunto

PROYECTO DE LEY

Asunto: 91464

Origen: Camara Senadores - Tourné, Uruguay

DEL URUGUAY

Analisis: Se presenta con exposicion de motivos un proyecto de Ley, relativo a normas complementarias sobre refinanciacion de deudas.-
Titulo: REFINANCIACION DEUDAS. NORMAS COMPLEMENTARIAS.-

Entradas

Fecha Cuerpo Carpeta/Afio Entrada

10-11-1987 CSS 964/1987 REFINANCIACION DEUDAS. NORMAS COMPLEMENTARIAS.-
Comisiones

Comisién Cuerpo Carpeta/Afio

HACIENDA CSS 964/1987

Sesiones

Fecha Cuerpo Sesion Diario Sesion

11-11-1987 CSS Ordinaria . Sesién:55 Diario Nro.223 - PDF - HTML -
24-11-1987 CSS Extraordinaria . Sesién:58 Diario Nro.226 - PDF - HTML -
Distribuidos

Cuerpo Carpeta/Afio Distribuido Texto

Css 964/1987 20677/0 PDF

CSSs 964/1987 20663/0 PDF Proyecto de ley con exposiciéon de motivos.-
Repartidos

Cuerpo Carpeta/Afio Repartido Texto

CsSs 964/1987

Carpetas y Asuntos Asociados

20155/0 PDF

REFINANCIACION DE DEUDAS.NORMAS COMPLEMENTARIAS.

Cuerpo Carpeta/Afio Asunto Cuerpo Carpeta/Afio Titulo

03-08-2024 01:21

80227

91260
91371

93125

Css

CSS
CSS

CSS

985/1987

861/1987
925/1987

809/1987

COMERCIANTE, INDUSTRIAL, PRESTADOR SERVICIOS Y PRODUCTOR RURAL. DEUDAS.
REFINANCIACION. PAGO. REGIMEN.

PEQUENOS DEUDORES COMERCIALES, INDUSTRIALES Y AGROPECUARIOS. BENEFICIOS.-
LEY No0.15.786. PERIODO GRACIA. DETERMINACION.-

PEQUENOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS. BANCA PRIVADA Y OFICIAL. DEUDAS.
REFINANCIACION.-
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