

Ficha Asunto

PROYECTO DE LEY

Asunto: 91464

Origen: Cámara Senadores - Tourné, Uruguay

Análisis: Se presenta con exposición de motivos un proyecto de Ley, relativo a normas complementarias sobre refinanciación de deudas.-

Título: REFINANCIACION DEUDAS. NORMAS COMPLEMENTARIAS.-

Fecha	Cuerpo	Carpeta/Año	Entrada
10-11-1987	CSS	964/1987	REFINANCIACION DEUDAS. NORMAS COMPLEMENTARIAS

Comisiones

Comisión	Cuerpo	Carpeta/Año
HACIENDA	CSS	964/1987

Sesiones

Fecha	Cuerpo	Sesión	Diario Sesión
11-11-1987	CSS	Ordinaria . Sesión:55	Diario Nro.223 - PDF - HTML -
24-11-1987	CSS	Extraordinaria . Sesión:58	Diario Nro.226 - PDF - HTML -

Distribuidos

Cuerpo	Carpeta/Año	Distribuido	Texto
CSS	964/1987	20677/0 PDF	
CSS	964/1987	20663/0 PDF	Proyecto de ley con exposición de motivos

Repartidos

Cuerpo	Carpeta/Año	Repartido	Texto
CSS	964/1987	20155/0 PDF	REFINANCIACIÓN DE DEUDAS.NORMAS COMPLEMENTARIAS.

Carpetas y Asuntos Asociados

Cuerpo Carpeta/Año Asunto Cuerpo Carpeta/Año Título

80227	CSS	985/1987	COMERCIANTE, INDUSTRIAL, PRESTADOR SERVICIOS Y PRODUCTOR RURAL. DEUDAS. REFINANCIACION. PAGO. REGIMEN.
91260	CSS	861/1987	PEQUEÑOS DEUDORES COMERCIALES, INDUSTRIALES Y AGROPECUARIOS. BENEFICIOS
91371	CSS	925/1987	LEY No.15.786. PERIODO GRACIA. DETERMINACION
93125	css	809/1987	PEQUEÑOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS. BANCA PRIVADA Y OFICIAL. DEUDAS. REFINANCIACION